
NR DENUMIRE SECTIA S AN GR VER DATA ORA CADRU EXAMINATOR CADRU ASISTENT

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 3 1 1 E 20.02.2022 11,00 Voicu R. Ureche C.

2 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 05.02.2022 11,00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 1 1 E 10.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 3 1 1 E 15.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

5 CHIMIE GENERALĂ BIO 3 1 1 C 27.01.2022 9,00 Rosu A.M. Munteanu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 BIO 3 1 1 C 28.01.2022 9,00 Alexe C. Sufaru C.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 1 1 C 21.01.2022 11,00 Andrioai G. Morarasu N.

8 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 1 1 C 21.01.2022 11,00 Balan V. Balaita R.

1 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 C 30.01.2022 11,00 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) BIO 3 2 1 E 14.02.2022 9,00 Gurău M. Raducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ BIO 3 2 1 E 10.02.2022 9,00 Nicuta D. Voicu R.

4 BIOLOGIE CELULARĂ BIO 3 2 1 E 04.02.2022 9,00 Prisecaru M. Maftei D.

5 HIDROBIOLOGIE BIO 3 2 1 C 27.01.2022 9,00 Pricope F. Stoica I.

6 MATEMATICI CU APLICATII IN BIOLOGIE BIO 3 2 1 C 26.01.2022 11,00 Mocanu M. Ardeleanu R.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 2 1 C 21.01.2022 11,00 Andrioai G. Morarasu N.

8 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 2 1 C 26.01.2022 17,00 Balaita R. Balan V.

1 FIZIOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 3 1 E 17.02.2022 11,00 Rați I.V. Răducanu D.

2 ECOLOGIE GENERALĂ BIO 3 3 1 E 11.02.2022 9,00 Pricope F. Badaluta N.

3
FUNCŢII DE RELAŢIE, NUTRIŢIE ŞI REPRODUCERE LA 

ANIMALE
BIO 3 3 1 E 04.02.2022 11,00 Stoica I. Raducanu D.

4 FITOCENOLOGIE - OPŢIONAL 1 BIO 3 3 1 C 19.01.2022 11,00 Gurău M. Răducanu D.

5
REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ - opțional 2
BIO 3 3 1 C 26.01.2022 15,00 Voicu R. Ureche C.

6 CONSERVAREA NATURII BIO 3 3 1 C 27.01.2022 13,00 Pricope F. Stoica I.

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 3 DIN 1 E 20.02.2022 11,00 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 E 05.02.2022 11,00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 DIN 1 E 10.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 3 DIN 1 E 15.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

5 CHIMIE GENERALĂ BIO 3 DIN 1 C 27.01.2022 9,00 Rosu A.M. Munteanu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 BIO 3 DIN 1 C 28.01.2022 9,00 Alexe C. Sufaru C.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 1 C 21.01.2022 11,00 Andrioai G. Morarasu N.

8 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 1 C 21.01.2022 11,00 Balan V. Balaita R.

1 SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 E 30.01.2022 11,00 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) BIO 3 DIN 2 E 14.02.2022 9,00 Gurău M. Raducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ BIO 3 DIN 2 E 10.02.2022 9,00 Nicuta D. Voicu R.

4 BIOLOGIE CELULARĂ BIO 3 DIN 2 C 04.02.2022 9,00 Prisecaru M. Maftei D.

6 HIDROBIOLOGIE BIO 3 DIN 2 C 27.01.2022 9,00 Pricope F. Stoica I.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 2 C 21.01.2022 11,00 Andrioai G. Morarasu N.

12 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 2 C 26.01.2022 17,00 Balaita R. Balan V.

BIOLOGIE



1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 2 DIN 1 E 20.02.2022 11,00 Voicu R. Balaita R.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 E 05.02.2022 11,00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 2 DIN 1 E 10.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 2 DIN 1 E 15.02.2022 11,00 Maftei D. Răducanu D.

5 CHIMIE GENERALĂ BIO 2 DIN 1 C 27.01.2022 9,00 Rosu A.M. Munteanu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 BIO 2 DIN 1 C 28.01.2022 9,00 Alexe C. Sufaru C.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 2 DIN 1 C 21.01.2022 11,00 Andrioai G. Morarasu N.

11 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 2 DIN 1 C 21.01.2022 11,00 Balan V. Balaita R.

1 Productivitatea primară a ecosistemelor VRBPM 3 4 1 EX 11.02.2022 17,00 Gurău M. Răducanu D.

2 Producţia secundară a ecosistemelor acvatice VRBPM 3 4 1 EX 18.02.2022 16,00 Pricope F. Stoica I.

3 Agricultura ecologică VRBPM 3 4 1 COL 19.01.2022 16,00 Rați I.V. Răducanu D.

4 Neobiota-biologie şi control VRBPM 3 4 1 EX 02.02.2022 16,00 Ureche C. Voicu R.

5 Efectele factorilor de stres ambientali asupra organismelor VRBPM 3 4 1 COL 27.01.2022 16,00 Rati I. V. Răducanu D.

6 Etică și integritate academică VRBPM 3 4 1 COL 21.01.2022 15,00 Buzoianu C. Amalancei B.

1
EVALUAREA ȘI MANAGEMENTUL SISTEMELOR 

ACVATICE CONTINENTALE
VRBPM 3 5 1 COL 21.01.2022 13,00 Ureche D. Voicu R.

2 MONITORIZAREA VEGETAŢIEI VRBPM 3 5 1 EX 04.02.2022 15,00 Gurău M. Răducanu D.

3 MONITORIZAREA NEVERTEBRATELOR ACVATICE VRBPM 3 5 1 COL 28.01.2022 13,00 Ureche C. Voicu R.

4 MONITORIZAREA FAUNEI PISCICOLE VRBPM 3 5 1 EX 18.02.2022 15,00 Ureche D. Voicu R.

1 Productivitatea primară a ecosistemelor VRBPM 2 DIN 1 EX 11.02.2022 17,00 Gurău M. Răducanu D.

2 Producţia secundară a ecosistemelor acvatice VRBPM 2 DIN 1 EX 18.02.2022 16,00 Pricope F. Stoica I.

3 Agricultura ecologică VRBPM 2 DIN 1 COL 19.01.2022 16,00 Rați I.V. Răducanu D.

4 Neobiota-biologie şi control VRBPM 2 DIN 1 EX 02.02.2022 16,00 Ureche C. Voicu R.

7 Efectele factorilor de stres ambientali asupra organismelor VRBPM 2 DIN 1 COL 27.01.2022 16,00 Rati I. V. Răducanu D.

9 Etică și integritate academică VRBPM 2 DIN 1 COL 21.01.2022 15,00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Hematologie generală BIO MED 3 6 1 EX 14.02.2022 17,00 Stoica I. Răducanu D.

2 Citologie clinică BIO MED 3 6 1 EX 31.01.2022 17,00 Prisecaru M. Stoica I.

3 Biochimie medicală 1 BIO MED 3 6 1 EX 07.02.2022 17,00 Tiță D. Prisecaru M.

4 Bacteriologie şi virusologie BIO MED 3 6 1 COL 25.01.2022 17,00 Răducanu D. Stoica I.

5 Etică și integritate academică BIO MED 3 6 1 COL 18.01.2022 17,00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Patologie celulară și moleculară BIO MED 3 7 1 EX 11.02.2022 17,00 Maftei D. Nicuta D.

2 Parazitologie medicală BIO MED 3 7 1 COL 25.01.2022 17,00 Ureche C. Voicu R.

3 Toxicologie medicală BIO MED 3 7 1 COL 17.01.2022 17,00 Nicuta D. Raducanu D.

4 Imunologie clinică/Imunohematologie-opțional 1 BIO MED 3 7 1 EX 03.02.2022 17,00 Prisecaru M. Tita D.

1 Hematologie generală BIO MED 2 DIN 1 EX 14.02.2022 17,00 Stoica I. Răducanu D.

2 Citologie clinică BIO MED 2 DIN 1 EX 31.01.2022 17,00 Prisecaru M. Stoica I.

BIOLOGIE MEDICALĂ

VBRPM



3 Biochimie medicală I BIO MED 2 DIN 1 EX 07.02.2022 17,00 Tiță D. Prisecaru M.

4 Bacteriologie şi virusologie BIO MED 2 DIN 1 COL 25.01.2022 17,00 Răducanu D. Stoica I.

5 Etică și integritate academică BIO MED 2 DIN 1 COL 18.01.2022 17,00 Buzoianu C. Amalancei B.


